ЗАКОН

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений
в Закон Республики Дагестан «О гарантиях Председателю

Государственного Совета Республики Дагестан,
прекратившему исполнение своих полномочий,

и членам его семьи»

Принят Народным Собранием

Республики Дагестан 26января 2017 года

Статья 1

. Внести в Закон Республики Дагестан от 17 марта 2006 года № 13 «О гарантиях

Председателю Государственного Совета Республики Дагестан, прекратившему

исполнение своих полномочий, и членам его семьи» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2006,№ 3, ст. 144) следующие изменения:

1) в наименовании слова «, и членам его семьи» исключить;

2) в статье 1 слова «, и членам его семьи» исключить;

3) в статье 3:
а) в наименовании слова «, и членам его семьи» исключить;

б) в части 2 слова «и членами его семьи» исключить, слова «им предостав

лялось на день прекращения Председателем Государственного Совета Республики

Дагестан исполнения своих полномочий» заменить словами «ему предоставлялось

на день прекращения им полномочий Председателя Государственного Совета

Республики Дагестан»;

в) часть 4 признать утратившей силу;

4) статьи 7 и 8 признать утратившими силу.

Статья 2

НастоящиОщюн вступает в силу со дня его официального опубликования.

УПРАВЛЕНИЕ Глава

ДЕлолро^зводр|^|П^лики Дагестан Р. Абдулатипов

г. Махачкала

2 февраля 2017 года

№3